徳看協第３７４号
平成３１年 １月 吉日

各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人徳島県看護協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　多　田　敏　子
（公印省略）

「ＡＷＡナースサポートセンター事業事例報告会」開催について (ご案内)

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、本会の事業に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、昨年度から実施しております｢ＡＷＡナースサポートセンター事業｣は、皆様のご理解とご協力により順調に運営が行われているところです。
このたび、ＡＷＡナースと依頼施設間でコーディネートが整い「ＡＷＡナースサポートセンター事業事例報告会」を開催する運びとなりました。ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。
看護職の皆様におかれましては、生涯活躍に向けての一助に、そして、施設の方におかれましては、今後の貴施設の参考になれば幸いに存じます。
また、ご不明な点は、下記までご連絡をお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【お問合先】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人徳島県看護協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＡＷＡナースサポートセンター事業
                                                　　担当：稲井・伊達
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 TEL：088-631-5544                      　 FAX：088-632-1084

平成３０年度「ＡＷＡナースサポートセンター事業事例報告会」のご案内
～AWAナースと地域の医療・介護施設のコーディネート例～

１．目　的　　事例を通してＡＷＡナースサポートセンター事業の周知を図る

２．主　催　　徳島県・公益社団法人徳島県看護協会

３．日　時　　平成３１年　３月　５日（火）１４：３０～１５：３０

４．場　所　　徳島市北田宮１丁目３２９－１８
徳島県看護会館　２階　中研修室

５．対　象　　ＡＷＡナース登録者、ＡＷＡナースの対象者となる看護職、
雇用者側となる施設代表者（職員）、看護職が所属する医療機関
等の施設代表者

６．参加費　　無料

７．参加申込　　 別添の申込用紙によりFAX又はお電話でお申し込みください

〈プログラム〉
	１４：３０
～
１４：４０
	①ＡＷＡナースサポートセンター事業進捗状況について
　　事務局

	１４：４０
～
１４：５５
	②報告事例　１
　　医療法人　中瀬病院

	１４：５５
～
１５：１０
	③報告事例　２
　　社会福祉法人　白寿会　阿波老人ホーム御所園

	１５：１０
～
１５：２０
	④報告事例　３
　　国民健康保険　勝浦病院

	１５：２０
～
１５：３０
	⑤質疑応答・相談会

※　なお、ご相談は報告会の後も受け付けております。

お問い合わせ先
（公社）徳島県看護協会
ＡＷＡナースサポートセンター事業
担当　稲井・伊達
TEL　088－631－5544
FAX　088－632－1084

ＦＡＸ送信票
申　込 締 切

２月２８日(木)

(088-632-1084)

	ＡＷＡナースサポートセンター事業事例報告会
	平成３１年３月５日（火）　１４：３０～１５：３０

皆様のご参加を心よりお待ちしています

	施設名

	連絡先

	相　　談
	ご相談を希望される方は、ご記入ください
１　事業内容について
２　その他（よろしければ、差し支えのない範囲でご記入ください）
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	参加者
	１　　　　　　　　　　様
	事務職　介護・福祉職　医療職　他

	２　　　　　　　　　　様
	事務職　介護・福祉職　医療職　他

	３　　　　　　　　　　様
	事務職　介護・福祉職　医療職　他

[bookmark: _GoBack]
※恐れ入りますがお車はお乗り合わせの上お越しいただきますようお願いいたします。
駐車場はヤマダ電機立体駐車場をご利用ください。
佐古駅→
城ノ内中・高等学校
●教育会館
●歯科医師会館
★
セブン
イレブン●
●ヤマダ電機
●シダックス
N
看護会館

[image: ]

公益社団法人徳島県看護協会
ＡＷＡナースサポートセンター
ＴＥＬ　０８８－６３１－５５４４
ＦＡＸ　０８８－６３２－１０８４

image1.emf
お問い合わせ 、 お申込み は・・・